
ZA RZĄ OZENIE Nr 102.2015 
Wójta Gminy Cielądz 

z dnia 3 grudnia 2015 r. 

w sprawie: ustalenia planu finansowego budżetu gminy na 20 15 rok 
do Zarządzenia Nr I O 1.2015 z dnia 03.12.20 I Sr. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym, (Dz. U. z 20 I 3r. poz.594, poz. 645, poz. I 318, z 20 14 
poz. 397, poz. I 072), oraz art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885, poz. 938, poz.1646, z 
2014r. poz. 397, poz.91 I , poz.I 146, poz.1626, poz.1877 z 20 I 5r. poz.238, 
poz.532, poz.11 17, poz. I I 30, poz. I 190) zarządzam co następuje: 

§ I . Ustala się plan finansowy dochodów budżetu gminy na 20 I Sr. zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków budżetu gminy na 20 15 r. zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Ustala się plan finansowy zmian w budżecie gminy na 2015 r. zgodnie z 
załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



.-

DOCHODY 
Dz. Rozdział 

852 
85216 

85219 

Dz. Rozdział 

852 
85214 

Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 102.2015 
Wójta Gminy z dnia 03.12.2015r. 

Dochody budżetu gminy na 2015 rok związane 
z realizacją własnych zadań bieżących gmin 

/plan finansowy/ 

§ Nazwa 
Pomoc społeczna 
Zasiłki stałe 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
Ośrodki pomocy społecznej 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

§ Nazwa 
Pomoc społeczna 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

Zwiększenia 

kwota 
9 508 
7 760 
7 760 

1 748 
1 748 

Zmniejszenia 
7 640 
7 640 

7 640 

Uzasadnienie: w związku z otrzymaniem decyzji Wojewody Nr FN-l.3111 .2.383.2015 
zmniejszono plan dochodów na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych a zwiększono 
dotację na zasiłki stałe, oraz zgodnie z decyzją Wojewody Nr FN-l.3111 .2.396.2015 
zwiększono plan dochodów na bieżące utrzymanie ośrodków pomocy społecznej . 



WYDATKI 
Dz. Rozdział 

852 
85216 

85219 

852 
85214 

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 102.2015 
Wójta Gminy z dnia 03.12.2015r. 

Wydatki budżetu gminy na 2015 rok związane 
z rea lizacją własnych zadań bieżących gmin 

/plan finansowy/ 

§ Nazwa 
Pomoc społeczna 
Zasiłki stale 

3110 Świadczenia społeczne 
Ośrodki pomocy społecznej 

401 O Wynagrodzenia osobowe pracowników 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

Pomoc społeczna 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

311 O Świadczenia społeczne 

Zwiększenia 

kwota 
9 508 
7 760 
7 760 
1 748 
1 500 

248 

Zmniejszenia 
7 640 
7 640 

7 640 

U z as ad n ie n ie: w związku z otrzymaniem decyzji Wojewody Nr FN-l.3111 .2.383.2015 
zmniejszono plan wydatków na wypłatę zasiłków okresowych a zwiększono na zasiłki stałe , 

oraz zgodnie z decyzją Wojewody Nr FN-1.3111.2.396.2015 zwiększono plan wydatków 
na bieżące utrzymanie ośrodków pomocy społecznej . 



.. 

ZESTAWIE N IE 
zmian w budzec1e gminy na 2015 rok 

/plan finansowy/ 

W Y DATKI 
Dz Rozdział § Nazwa 
01 O Rolnictwo I łowiectwo 

01030 Izby rolmcze 
2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego 
01095 Pozostała działalność 

4210 Zakup materiałów I wyposażenia 

852 Pomoc społeczna 
85219 Ośrodki Pomocy Spoleczne1 

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 
4210 zakup materiałów I wyposażenia 

Ogółem: 

UZASADNIENIE Dokonano zmian w planie wydatków między grupami jak wyżej. 

Zal. Nr 3 do Zarządzenia Nr 102 2015 
WóJta Gminy z dnia 03.12.2015 

Zmniejszenia Zwiększenia 

kwota kwota 
200 200 

200 
200 

200 
200 

800 800 
800 800 
800 

800 

1 ooo 1 ooo 


